
2017 年 4月 28日 

 

各   位 

アットホーム株式会社 

事業開発部 

流通活性化事業グループ 

 

 

売買既存住宅向け 緊急駆けつけサービス（アットホーム・オーナーズ・デスク） 

新規申込み受付終了のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

この度、 「売買既存住宅向け 緊急駆けつけサービス（アットホーム・オーナーズ・デスク）」ですが、誠に勝

手ながら、2018 年 3 月 15 日受付分（2018 年 3月 30 日までに引渡日が到来する住宅を対象とする申

込みに限る）をもって終了させていただくこととなりました。 

本サービス終了に伴い、新規事業者登録受付は、平成 30年 2月 28日までとさせていただきます。 

何卒、ご了承いただきたくお願い申し上げます。 

今後とも、変わらぬご愛顧のほど賜りますよう、どうぞ宜しくお願いいたします。 

                                                              敬具 

                                

 

 

記 

 

 

 ■サービス名     ：緊急駆けつけサービス（アットホーム・オーナーズ・デスク） 

 

 ■サービス終了日  ：2018 年 3月 15日  

（2018 年 3月 30 日までに引渡日が到来する住宅を対象とする申込み分） 

 

 ■新規事業者登録：2018 年 2月 28日 

  

 

 

以  上 

 

 

※本件に関するお問合せ：アットホームビジネスリンケージセンター  ＴＥＬ：0120-692-168 


